
A HIRDETÉSEK JÖVŐJE 
PROGRAMMATIC VS TARTALOMMARKETING 





MIRE JÓ A TARTALOMMARKETING? 

MINDENRE! 



A TARTALOMMARKETING CÉLJAI  

Márkaismertség 

Lead generálás 

Elköteleződés (engagement) 

Értékesítés 

Leadek támogatása / lead nurturing 

Vevőmegtartás / lojalitás 

Fogyasztói edukáció 

Upsell/cross-sell 

84% 

83% 

81% 

75% 

74% 

69% 

57% 

52% 

B2B 

Forrás: B2B Content Marketing 2015 Benchmarks, Budgets and Trends North America, Content Marketing Institute 

Vevőmegtartás / lojalitás 

Elköteleződés (engagement) 

Márkaismertség 

Értékesítés 

Fogyasztói edukáció / evangelizáció 

Lead generálás 

Leadek támogatása 

Upsell/cross-sell 

88% 

88% 

87% 

77% 

69% 

69% 

61% 

50% 

B2C 

Forrás: B2C Content Marketing 2015 Benchmarks, Budgets and Trends North America, Content Marketing Institute 



Forrás: Curata, 2014 Content Marketing Tactics Planner: Creation, Curation & Syndication, 2014 január 

A TARTALOMMARKETING VÁLTOZÁSA 

25% 

3% 

12% 

60% 

Nem változik Csökken Jelentősen nő Nő

A TARTALOMMARKETING VÁLTOZÁSA 



Forrás: Curata, 2014 Content Marketing Tactics Planner: Creation, Curation & Syndication, 2014 január 

A TARTALOMMARKETING VÁLTOZÁSA 

25% 

3% 

12% 

60% 

Nem változik Csökken Jelentősen nő Nő

72% 

82% 
A TARTALOMMARKETING VÁLTOZÁSA 



ENGAGEMENT 



ENGAGEMENT 



ENGAGEMENT 



ENGAGEMENT 



BRANDÉPÍTÉS 



BRANDÉPÍTÉS 



BRANDÉPÍTÉS 



BRANDÉPÍTÉS 



BRANDÉPÍTÉS 



BRANDÉPÍTÉS 



BRANDÉPÍTÉS 

https://www.youtube.com/watch?v=41eoEa0uP_s


BRANDÉPÍTÉS 

https://www.youtube.com/watch?v=dgFPfWSzoqs


ÉRTÉKESÍTÉS 



ÉRTÉKESÍTÉS 



LEAD GENERÁLÁS 



40.000 
kitöltött teszt 

19.500 
regisztrált 

LEAD GENERÁLÁS 





ADATOK 




